
お客様各位

　 拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く　 拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く

 　御礼申し上げます。 　御礼申し上げます。

　さて、弊社では、今後RoHS指令に対応していくため、以下の通り一部部品の表面処理を

変更したく、ご案内申し上げます。何卒、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

１） 【対象製品】

ボルト・ナット・座金・ばね座金・皿ばね座金・エンザート等の部品

加工部品の表面処理

２） 【変更内容】　表面処理

《変更前》ユニクロメッキ 《変更後》三価ホワイト

　  （光沢クロメート）   (三価クロメート）

３） 【変更開始日】 2018年 4月1日

４） 【本件に関するお問合せ先】

 　　 株式会社ハイメックス 各営業担当

  　　TEL：042-473-3066    FAX：042-475-4110

以上

一部部品の表面処理変更のお知らせ

株式会社ハイメックス
営業技術部

平成30年3月


